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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01506035F

2. Data e Regjistrimit 06/03/2020
3. Emri i Subjektit Adriatica RC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Mustafa Matohiti, pallati Gener 2, shkalla 
2, kati 3, ap.8, Tiranë. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe sherbime ne fushen e shoqerise se 

informacionit, teknologjise se regjistrave te shperndare, 
sistemeve te informacionit, komunikimit, dhe menaxhimit. 
Zhvillim software dhe administrim projektesh. Konsulence 
ne fushen e drejtesise gjeresisht ne fushen e te drejtes 
tregtare, civile, administrative etj. Konsulence ligjore ne 
fushen qeverisjes se korporatave, bashkimit dhe perthithjes 
se shoqerive tregtare, prokurimeve publike, koncesioneve 
dhe privatizimeve, pronesise intelektuale si dhe konsulence 
ne te gjithe fushat e tjera te se drejtes ne pergjithesi. 
Sherbime perfaqesimi, ndermjetesimi, arbitrazhi dhe 
lobingu. Konsulence fnanciare, bankare dhe tregtare, 
konsulence ne fushen e investimeve, konsulence ne fushen e 
telekomunikacioneve dhe teknologjive, ne fushen e turizmit 
dhe ndertimit, industrise etj. Konsulence mbi ristrukturimin e 
organizimin financiar dhe ne fushen e tatim taksave. Analiza 
dhe vleresim te biznesit, biznes plane, vleresime risku dhe 
studime fizibilitetit. Monitorim dhe oponence te 
pergjithshme, verifikim i parametrave teknike, social 
mjedisore, dhe ligjore. Projektimi, konsulenca dhe zbatimi i 
projekteve ne sektorin e energjise, duke perfshire por pa u 
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kufizuar te gjitha llojet e energjive te zbatueshme. Rilevime 
topografike. Punime dhe projektime gjeodezike, supervizion 
dhe topogjeodezike ne objekte inxhinierike. Punime dhe 
projektime fotogrametike-hartografike. Sherbime logjistike, 
transport, distribucion, dhenien me qira te automjeteve, 
marketing. Aktivitete komisioni dhe brokeri, aktivitete 
Konsulence ne fushen e ndertimit dhe operimit te pasurive te 
paluajtshme dhe te luajtshme. Shoqeria themelon dhe merre 
pjese ne shoqeri te tjera, qe ekzistojne ose jane ne krijim, me 
te njejtin objekt, si dhe pjesemarrja ne konsorciume (join 
venture) se bashku me persona te tjere fizik dhe juridik, per 
realizimin e objektit si me siper ose cdo objekti tjeter. 
Shoqeria mund te lidhe marreveshje apo kontara qiraje, 
shitblerje a hipotekimi te pasurive te paluajtshme, kontara 
kredie, sherbimi dhe marreveshje a kontara te tjera te 
nevojshem per ushtrimin e aktivitetit, ne perputhje me ligjin 
ne fuqi. Veprimtari ne sigurimin, transmetimin, 
shperndarjen, importimin, eksportimin dhe tregtimin me 
shumice ose pakice brenda dhe jashte vendit te energjise 
elektrike. Kerkimi, zbulimi, projektimi, keshillimi, 
eksplorimi, shfrytezimi dhe zbatimi projekteve ne sektorin e 
minierave. Kerkimi, projektimi, keshillimi dhe zbatimi ne 
fushen e ndertimit. 
Pranvera Rira10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2024                Deri: 24/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnidBala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Adriatica RC
Web site: www.adriaticarc.com
E-Mail: info@adriaticarc.com  
Telefon: 0693696925  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-479680-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682065-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.03.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 22.03.2021, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 25.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692184856")          u be            ("0676072211")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkelejd Musabelliu")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enid Bala")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkelejd Musabelliu")                      Nga data 
"25/03/2021             Ne daten "25/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Enid Bala")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747316-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Adriatica RC Vendim Asambleje 2020.pdf
shenime shpjeguse adriatica 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar adriatica 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D7A36D-5A86-4636-A94A-0F8DA813EDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B6E87A-E17D-44DA-99E1-A0BEC727AE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E5B1F5-72B7-498B-AD0C-22511D2831AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E5B1F5-72B7-498B-AD0C-22511D2831AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30331EE2-1086-47E8-B3E0-4099FB9820DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392A66D7-A540-499C-BF58-B8756F3F2B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D543B8-9507-4414-9FBB-2143F083917C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DFAE4D-E82B-462D-9679-627663F26203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3FB19B-4A48-4D86-BEC6-D6E651CBA188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2308B7F-28BB-4066-B579-A69DFBE2F6BA
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06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918620-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleja e Ortakut të Vetëm_Adriatica RC_Divident'21.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Adriatica 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Adriatica 2021.xlsx
PF 2021 Adriatica RC 2021.pdf

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083868-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.01.2023 per ndryshim adrese 
kryesore. 
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr.Mustafa 
Matohiti, pallati Gener 2, shkalla 2, kati 3, ap.8, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Kulla EGT, Kati 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137117-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi Adriatica RC 2022.pdf
Adriatica RC - BILANC 2022.pdf
Vendim i Ortakut të Vetëm Adriatica RC_Shperndarje Dividenti 2022_.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Adriatica 2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Adriatica 2022.xlsx

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324774-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
VendimiOrtakuttVetm_ShperndarjeDividenti.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83151A8-CAF9-4999-B778-482E430BC64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79D3FEC-2413-4271-B970-63357E18560A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DAA7CF-BD2C-49A1-A3A8-59D4B3D75C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DAA7CF-BD2C-49A1-A3A8-59D4B3D75C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51315E10-C347-4641-A328-C31A72382E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98576F8D-5D77-42E5-B62F-9B7B8220050A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090C1329-B4A1-4EC0-B4DF-354BB581ABDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B2C30F-2382-4E56-8BFA-720C50DC0209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB36F55D-2F84-4F26-A370-9FE136889FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9970FDD9-8CEC-4E9B-AF11-B0F5F3B2BB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9970FDD9-8CEC-4E9B-AF11-B0F5F3B2BB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7624FA8-BFB3-4687-81B7-ECCF6511D2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE05F6E6-6AF9-4DE3-834F-CFE9D9F8F06C
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ShenimetShpjegueseAdriaticaRC.pdf
PozicioniFinanciarAdriaticaRC.xlsx

25/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376275-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 100% te kuotave. 
Depozitim i vendimit per ndryshim administratori. 
Telefon ishte            ("0676072211")          u be            ("0693696925")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enid Bala")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enkelejd Musabelliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pranvera Rira")                      Nga data 
"24/10/2024             Ne daten "24/10/2029
eshte larguar administratori:            ("Enkelejd Musabelliu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 06/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184E5E94-99D7-4223-9ECF-E6AB01547C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC86B96-54E9-4815-A965-4524B9DF935D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBB79E3-C9CC-41A9-9861-0B30F5734A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C266ED8-3042-4660-A89A-25077E8A3CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F6DD1F-7747-4495-A67B-DB1D95D30B75

